Протокол заседания правления СНТ «ФИАНИТ»
от 22 сентября 2020 года.

Всего членов правления СНТ: 7
Присутствуют: 4 - кворум имеется

Избраны:
Председатель заседания правления  -   Кохаева М.А.
Секретарь заседания правления        -   Комолова Л.С.

1. Слушали предложение члена правления СНТ Л.С. Комоловой Л.С.
Предлагаю провести общее собрание 06 октября 2020 года в ФИАНе по адресу:
Москва, Ленинский проспект, д.53, в Физическом зале в 18-30.
 Постановили: провести очное собрание 06.10.2020г. в ФИАНе по адресу: Москва,
Ленинский проспект, д.53, в Физическом зале в 18-30.
За: 4 , против – 0, воздержавшихся – 0

2.  Обсуждали предложения члена правления Арсеева П.И. (он в командировке) по
проекту макета нового устава в соответствие с нормами ФЗ № 217 ФЗ от
29.07.2017г. (в редакции от 25.05.2020г.)

Постановили: принять устав и предложить его на голосование  на очное собрание
06.10.2020г
За:  4, против – 0, воздержавшихся – 0

3. Слушали и обсуждали предложение члена правления Комоловой Л.С. о
принятии на собрании сайта, электронного адреса Товарищества, и срок
хранения документов у председателя, бухгалтера, председателя ревизионной
комиссии.

Постановили: принять  предложение и передать на голосование  общему
собранию.
За:  4, против – 0, воздержавшихся – 0

4. Слушали и обсуждали предложение члена правления Кохаевой М.А. об
утверждение форм бланков документов:
согласие на соблюдение устава Товарищества;
 согласие на обработку персональных данных членов Товарищества;
 форма членства Товарищества (справка);
заявление о вступлении в члены Товарищества;
доверенность на право распоряжаться голосом члена Товарищества;
форма отчета финансовой деятельности Товарищества;
договор с собственником земельного участка, не являющимся членом СНТ
Постановили: принять формы бланков и предложить их на голосование  общим
собранием.
За:  4, против – 0, воздержавшихся – 0

5. Слушали и обсуждали предложение члена правления Кохаевой М.А. о
составлении приходно-расходной сметы на 2021 год.
Постановили: принять смету и предложить ее на голосование общему  собранию.
За:  4, против – 0, воздержавшихся – 0

6. Слушали и обсуждали предложение члена правления Кохаевой М.А. о
сборе средств членских и целевых взносах на 2020 и 2021г. и сроки их выплат.

Целевые членские взносы за 2020 год – по 2000,00 (две тысячи рублей) с участка10
(десять) соток.
Сбор с 07.10.20 по 31.10.2020г. на кадастр общих земель Товарищества.
Членские взносы за 2021г. – по 1000,00(одна тысяча рублей) с участка 10 (десять)
соток в месяц.
Сбор 2 раза в год: певый до 31.01.2021 года в размере 6000,00 (шесть тысяч рублей),
 второй до 31.05.2021г. в размере 6000,00 (шесть тысяч рублей).

Постановили: принять предложения  и предложить его на голосование  на общее
собрание
За:  4, против –0, воздержавшихся – 0

Председатель собрания                                                              Кохаева М.А.

Секретарь собрания                                                                     Комолова Л.С.